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Hvordan få tak i tidligere artikler fra NMT?
For å finne fram til artikler fra tidligere nummer anbefaler vi følgende hjelpemidler:
1831-1975: ”Norsk militærhistorisk bibliografi”. Oppslagsverk med oversikt over det som er skrevet 
om norsk militærhistorie fram til 1975. Inndelt etter aktuelle emner innen norsk militærhistorie. 
Henvisning til viktige bøker og artikler.
1831-1979: Datautskrifter fra et registreringsarbeid ved Forsvarsmuseet. Artiklene fra NMT er ord-
net tematisk. Finnes i ett eksemplar ved Forsvarsmuseets bibliotek. Utskriften har ikke register og  
anbefales derfor bare for årene 1975-1979 som ikke dekkes av ”Norsk militærhistorisk bibliografi”. 
1980- NORART: www.nb.no/baser/norart Nasjonalbibliotekets base over artikler fra et stort antall 
tidsskrifter. Basen kan stilles inn slik at det bare søkes i NMT .
1994- Forsvarsmuseets bibliotekkatalog: www.mil.no/felles/fmu/start/bibliotek   Utvalgte artikler 
fra NMT er systematisk lagt inn i basen og kan lett søkes opp sammen med annen litteratur om et 
emne.
Ditt lokale folkebibliotek hjelper deg med å søke og bestille de artiklene du ønsker  å lese. Du kan 
også besøke Forsvarsmuseets bibliotek og lese tidsskriftet der. Biblioteket har NMT komplett.

Kontakt:
Forsvarsmuseet, Bygning 62, Akershus festning
Tlf.: 23 09 33 18/23 09 38 47
E-post: post.biblioteket.fmu@mil.no
Utarbeidet av bibliotekarene ved Forsvarsmuseet.

Hærens nye artilleri
Forsidebildet viser ARCHER artillerisystem.  
Dette artillerisystemet er planlagt anskaffet. Prosjektet 
startet i 1995 som et svensk forskningsprosjekt basert på 
felthaubits modell 1977 (FH 77) og representerer neste 
generasjons selvdrevet artilleri. Artillerisystemet består 
av en automatisert 155 mm L/52 haubits montert på et 
hjulgående 6×6 chassis. 

Foto: HSTY ved Marius Pettersen. 

Årets artikkel 2008
”En framtid som avdelingsbefal  
i Hæren?” ble valgt som årets 
artikkel.  Artikkelen er forfattet 
av Svein-Tore Kristiansen og Stine 
Walmsnæss Skjæret og inntatt i NMT 
nr 1-2008.  Prisbelønningen  
for årets artikkel er kr 2.000,-.

Cand. polit. 
Svein-Tore 
Kristiansen og 
kaptein Stine 
Walmsnæss 
Skjæret. Foto: 
Kjell Huslid.


